
		

		  PROGRAMM

  9.45–10.00	 Kogunemine Iseseisvussaali ja virtuaalruumi

10.00–10.05	 Sissejuhatus ja avasõnad
		  Madis Müller, Eesti Panga president

Moderaator:	 Urmas Vaino, ERRi saatejuht

10.05–10.30	 Eesti rändetrendid 
		  Tiit Tammaru, Tartu Ülikooli linna- ja rahvastikugeograafia professor

10.30–10.55	 Sisserände mõju erinevatele tööturu osapooltele
	           	 Orsolya Soosaar, Eesti Panga ökonomist

10.55–11.35	 Norra tööturg ja sisseränne Ida-Euroopast
	           	 Andreas Moxnes, Oslo Ülikooli majandusprofessor  

11.35–12.25	 Vestlusring I – Avatud tööturg ja kohalik töötaja
    Kõnelejad:	 Arto Aas, Eesti Tööandjate Keskliidu tegevjuht 
		  Ruth Annus, Siseministeeriumi kodakondsus- ja rändepoliitika osakonna juhataja
		  Sten Andreas Ehrlich, Sotsiaalministeeriumi tööala asekantsler
		  Peep Peterson, Eesti Ametiühingute Keskliidu esimees
		  Yngve Rosenblad, tuleviku tööjõu- ja oskuste prognoosisüsteemi OSKA peaanalüütik

12.25–12.55	 Kohvipaus

13.00–13.50	 Vestlusring II – Välismaine ja kohalik töötaja ettevõttes	
    Kõnelejad: 	 Tiit Kuuli, Oma Ehitaja nõukogu esimees
		  Triin Ploompuu, Eesti Masinatööstuse Liidu tegevjuht
		  Roomet Sõrmus, Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja juhatuse esimees
		  Kadi Tamkõrv, Nortali grupi personalijuht
		  Martin Villig, Bolti ja Kood/Jõhvi kaasasutaja

13.50–14.40    	 Vestlusring III – Eesti tööränne täna ja homme
     Kõnelejad:	 Parlamendierakondade esindajad 
		  (EKRE – Jaak Valge, Isamaa – Urmas Reinsalu, Keskerakond – Tanel Kiik, 
		  Reformierakond – Andres Sutt, Sotsiaaldemokraatlik erakond – Riina Sikkut)

14.40–15.00	 Seminari lõpusõnad
		  Madis Müller, Eesti Panga president

_______________________________________________________________________________

Seminari veebikeskkond: 

Seminari saab jälgida ja esinejatele küsimusi esitada ka Worksupi keskkonnas aadressil 
https://worksup.com,  kus sisestage event ID: RANDESEMINAR.

Teine võimalus on kasutada otselinki: 
https://worksup.com/app#id=RANDESEMINAR.

https://worksup.com
https://worksup.com/app#id=RANDESEMINAR


KÕNELEJAD

Ruth Annus
Siseministeeriumi kodakondsus- ja rändepoliitika osakonna juhataja

Juhib 2002. aastast siseministeeriumis kodakondsus-, migratsiooni- ja identiteedihaldus-
poliitika kujundamist. Eesti e-residentsuse programmi kaasasutaja. Panustab rahvusvahe-
lisel tasandil tulevikku vaatava identiteedipoliitika ja digitaalse isikutuvastuse poliitika 
kujundamisse. Õpetab Tallinna Ülikoolis rahvusvahelist ja ELi migratsiooniõigust.

Sten Andreas Ehrlich
Sotsiaalministeeriumi tööala asekantsler

Sotsiaalministeeriumi tööala asekantsler 2018. aastast. Lisaks SA Kutsekoda nõukogu ja 
Eesti Töötukassa auditikomitee liige. Varem töötanud väikeettevõtjana, advokaadibüroos 
Tark Grunte Sutkiene, õiguskantsleri nõunikuna ja Euroopa Komisjonis.  

Tanel Kiik
Tervise- ja tööminister, Keskerakonna liige

Tervise- ja tööminister alates 2021. aastast, Keskerakonna aseesimees. Enne seda sotsiaal-
minister. Varem töötanud Riigikantseleis peaministri büroo juhataja ja Riigikogu ase-
esimehe nõunikuna. 

Andreas Moxnes
Oslo Ülikooli majandusprofessor

Tema teadusuuringute fookuses on rahvusvaheline kaubandus, ettevõtted ja globaliseeru-
mine, tootlikkus ja muudatused tooteturgudel, kaubanduse ja mitmes riigis toimuva 
tootmise omavahelised seosed. Teadusajakirja Scandinavian Journal of Economics 
toimetaja, ajakirja The Review of Economic Studies toimetuse liige ja majanduspoliitika 
uuringute keskuse CEPR uurija.

Tiit Kuuli
Oma Ehitaja nõukogu esimees

Ehitusettevõtja, Oma Ehitaja ASi asutaja ja nõukogu esimees, Eesti Ehitusettevõtjate Liidu 
juhatuse liige ning Eesti Tööandjate Keskliidu volikogu aseesimees. 

Arto Aas
Eesti Tööandjate Keskliidu tegevjuht 

2019. aasta kevadest Eesti Tööandjate Keskliidu tegevjuht. Esindab ettevõtjaid ka Eesti 
Haigekassa ja Eesti Töötukassa nõukogus ja kuulub Vabariigi Valitsuse juures tegutseva 
Teadus- ja Arendusnõukogu koosseisu. Varem olnud Riigikogu liige ja riigihalduse minister.



Madis Müller
Eesti Panga president

2019. aastast Eesti Panga president ja euroala rahapoliitikat kujundava Euroopa Kesk-
panga nõukogu liige. Varem töötanud Eesti Panga asepresidendina, International Finance 
Corporationi aktsiainvesteeringute portfellijuhina, Põhja- ja Baltimaade valijaskonna 
tegevdirektori nõunikuna Maailmapangas ning Eesti pea- ja rahandusministri majandus-
nõunikuna.

Peep Peterson
Eesti Ametiühingute Keskliidu esimees

Eesti Ametiühingute Keskliidu juhatuse esimees alates 2013. aastast. Enne seda Eesti 
Transpordi- ja Teetöötajate Ametiühingu juht.

Triin Ploompuu
Eesti Masinatööstuse Liidu tegevjuht

Eesti suurima töötleva tööstuse erialaliidu Eesti Masinatööstuse Liidu tegevjuht, 
Innovatiivsete Masinaehituslike Tootmissüsteemide Tehnoloogia Arenduskeskuse 
(IMECC OÜ) juhatuse esinaine. 

Urmas Reinsalu 
Erakond Isamaa liige

Riigikogu liige, riigieelarve kontrolli erikomisjoni esimees ja põhiseaduskomisjoni liige. 
Endine välisminister, justiitsminister ja kaitseminister.

Yngve Rosenblad
OSKA peaanalüütik

Kutsekoja tööjõuvajaduse seire- ja prognoosisüsteemi OSKA peaanalüütik. OSKA raames 
analüüsitakse, millised ametid ja oskused on lähitulevikus esile kerkimas, muutumas või 
tähtsust kaotamas. Varem töötanud analüütiku ja tööjõustatistika juhina Statistikaametis.

Riina Sikkut
Sotsiaaldemokraatliku erakonna liige

Riigikogu liige, ELi asjade ja rahanduskomisjoni liige. Endine tervise- ja tööminister. 
Töötanud Riigikantselei strateegiabüroo sotsiaal- ja tervisepoliitika nõunikuna ning 
Poliitikauuringute Keskuse Praxis tervisepoliitika programmi analüütikuna.



Orsolya Soosaar
Eesti Panga ökonomist

Eesti Panga ökonomist alates 2003. aastast. Tallinna Tehnikaülikooli doktorant. Tegeleb 
Eesti Pangas Eesti tööturu arengu seire, analüüsi ja prognoosimisega.

Roomet Sõrmus
Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja juhatuse esimees

Eesti Põllumajandus-Kaubanduskoja juhatuse esimees alates 2008. aastast. Varem 
töötanud Riigikantselei ELi sekretariaadis nõunikuna. Alates 2015. aastast Euroopa 
Majandus- ja Sotsiaalkomitee liige.

Kadi Tamkõrv
Nortali grupi personalijuht 

Juhib ettevõtte globaalset personalijuhtide tiimi ja on ettevõtte tippjuhtkonna liige. Varem 
töötanud rahvusvahelise logistikaettevõtte Omniva personali- ja tugiteenuste juhina ning 
juhtinud väiksemaid ja suuremaid meeskondi Swedbankis.

Tiit Tammaru
Tartu Ülikooli linna- ja rahvastikugeograafia professor 

Tartu Ülikooli inimgeograafia ja regionaalplaneerimise õppetooli juhataja ning Eesti 
Teaduste Akadeemia akadeemik. Tema teadustöö fookuses on ränne ja võrdlevad 
segregatsiooniuuringud.

Jaak Valge
Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna liige

Riigikogu liige, kultuurikomisjoni liige. Eesti Panga nõukogu liige. 2005. aastast Tartu Ülikooli 
ajaloo ja arheoloogia instituudi dotsent. 2005–2018 Tallinna Ülikooli Eesti demograafia 
keskuse juhtivteadur.  

Martin Villig
Bolti ja Kood/Jõhvi kaasasutaja

Linnatranspordi platvormi Bolt kaasasutaja ja jätkusuutlikkuse asepresident. Varem töö-
tanud juhtivatel ametikohtadel Skype’is, Fortumos ja NASDAQ Tallinna börsil. Eesti idu-
firmade kogukonna liidreid, Asutajate Seltsi ja Garage48 kaasasutaja. Haridusfondi ja 
Kood Jõhvi – uue põlvkonna platvormipõhise kooli – kaasasutaja.

Andres Sutt
Ettevõtlus- ja infotehnoloogiaminister, Reformierakonna liige

2021. aasta jaanuarist ettevõtlus- ja infotehnoloogiaminister. Töötanud üle 25 aasta juhi ja 
tippjuhina rahvusvahelises rahandus-pangandusvaldkonnas. Olnud Eesti Panga ase-
president, esindanud Eestit IMFi direktorite nõukogus.


